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Konkurs historyczno-literacki „Przestrzenie
dziedzictwa - Edycja XIV - 2025” ROZSTRZYGNIĘTY

Konkurs historyczno-literacki  dla młodzieży „Przestrzenie dziedzictwa”, organizowany przez Biuro Dokumentacji Zabytków w
Szczecinie i Książnicę Pomorską w ramach Zachodniopomorskich Dni Dziedzictwa 2025, został rozstrzygnięty.

Doceniając piękną, poprawną polszczyznę, rzetelność badawczą oraz samodzielność w tworzeniu opowieści opartej na
wiedzy historycznej, jury konkursu podczas obrad w dniu 21 maja 2025 roku wybrało najlepsze prace.

 

 

KATEGORIA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH

Laureaci:

I miejsce – Sandra Kossak-Łopyta ze Szkoły Podstawowej nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie,  za pracę „Magia
książek i duchy historii”. Opiekunka pracy: Anna Kossak-Łopyta
II miejsce - Wiktoria Grabowska z Polsko-Amerykańskich Szkół Prywatnych w Szczecinie, za pracę „Stronice
sekretnej historii”. Opiekunka pracy: Barbara Rdzanek
III nagrody nie przyznano

Wyróżnieni:

Michalina Eichler z Polsko-Amerykańskich Szkół Prywatnych w Szczecinie, za pracę „Szepty pomorskiej historii”.
Opiekunka pracy: Barbara Rdzanek
Adam Girjatowicz z Niepublicznej Szkoły Podstawowej „Odkrywcy” w Szczecinie, za pracę „Przyjaciele”. Opiekunka
pracy: Karina Strzelecka

Mykhailo Seldin z Publicznej Szkoły Podstawowej w Mierzynie, za pracę „A słowo ciałem się stało…” Opiekunka
pracy: Svitlana Seldina

KATEGORIA SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH

Laureaci:

I miejsce – Maria Kwarta z Zespołu Szkół w im. Czesława Miłosza w Gryficach, za pracę „Magia Trzebiatowskiego
Pałacu”. Opiekunka pracy: Edyta Gradoń-Dobroszewska

II miejsce – Klara Sygit za pracę „Barbakan, Dąbrowska i książki”. Opiekunka pracy: Elżbieta Lipińska
III nagrody nie przyznano

Wszystkim uczestnikom konkursu dziękujemy za nadesłane prace. Serdecznie gratulujemy finalistom!

Zapraszamy Autorów i Opiekunów na uroczyste wręczenie nagród, które odbędzie się 5 września 2025 r. podczas inauguracji
Zachodniopomorskich Dni Dziedzictwa 2025 w Karlinie.

Tegoroczna edycja konkursu została ujęta przez Kuratorium Oświaty w Szczecinie w „Wykazie zawodów wiedzy,
artystycznych i sportowych uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół ponadpodstawowych na rok szkolny
2025/2026”.


